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Creche et Ecole Maternelle Bilingue

Calendrier scolaire 2025 -2026

Maternelle : PS, MS, GS

Rentrée scolaire des enfants : Mercredi 3 Septembre 2025
Back-to-school : Wednesday, September 03 2025

Dates des congés / Breaks

Maouloud / Al mawlid

Vendredi 05 Septembre (sous réserve de confirmation)
Friday, September 05 (if confirmed)

Vacances d’automne
Autumn break

Du lundi 20 Octobre au dimanche 02 Novembre
From Monday, October 20" to Sunday, November 02"

Vacances de fin d’année
End of year break

Du lundi 22 Décembre au dimanche 04 Janvier
From Monday, October 22" to Sunday, January 04"

Vacances d’hiver
Winter break

Du lundi 23 Février au dimanche 08 Mars inclus
From Monday, February 23" to Sunday, March 08

Korité / Aid el-Fitr

Vendredi 20 Mars (sous réserve de confirmation)
Friday, March 31 (if confirmed)

Féte de I'indépendance
Independance day

Samedi 04 Avril
Saturday, April 04t

Lundi de Paques

Lundi 06 Auvril
Monday, April 06"

Vacances de printemps
Spring break

Du Lundi 20 avril au dimanche 03 mai inclus
From Monday, April 20" to Sunday, May 03"

Ascension

Jeudi 14 Mai
Thursday, May 14

Pentecdte / Pentecost

Lundi 25 Mai
Monday, May 25

Tabaski / Aid el-kebir

Mercredi 27 Mai (sous réserve de confirmation)
Wednesday, May 27" (if confirmed)

Tamkharit / Achoura

Vendredi 26 Juin (sous réserve de confirmation)
Friday, June 26 (if confirmed)

Fin des classes / End of
school

Vendredi 26 Juin
Friday, June 26"

Camps de vacances d’été
Summer camp

Du lundi 29 Juin au vendredi 31 Juillet 2026
From Monday, June 29" to Friday, July 31t
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